
Město Třemošnice, Náměstí Míru 451,538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

USNESENÍ RADY MĚSTA TŘEMOŠNICE 
ZE DNE 17. 4. 2023

Rada města Třemošnice po projednání 

A, schvaluje usnesením ě.

RM/109/2023 - uzavření smlouvy o dílo na realizaci projektu „Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v Jižní ulici“ se společností ELMONT DPU s.r.o., se sídlem Starý Dvůr 38, 
Třemošnice, IČ 26007355, cena 789.020,52 Kč + DPH (z důvodu časové tísně a nutného 
přepracování projektové dokumentace nelze provádět nabídkové řízení; dlouhodobá a velmi 
dobrá spolupráce se společností na opravách a údržbě veřejného osvětlení)

RM/110/2023 - oznámení záměru o nájmu části pozemku p.č. 341/1 v k.ú. Třemošnice nad 
Doubravou (Hedvikovská ulice)

RM/111/2023 - oznámení záměru prodat pozemky p.č. 437/11 a 437/3 v k.ú. Třemošnice nad 
Doubravou (narovnání vlastnických vztahů zjištěných z obnovy operátu - ul. Tovární)

RM/112/2023 - uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání se společností Česká 
spořitelna, a.s., se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, IČ 45244782 za účelem umístění 
bankomatu v nebytovém prostoru ve vlastnictví města - Náměstí Míru 451, Třemošnice, 
s účinností od 1.9. 2023 do 31. 8. 2028, měsíční nájemné ve výši 3.200,- Kč

RM/113/2023 - uzavření smlouvy o nájmu na nebytový prostor - kotelna v čp. 50, Nádražní, 
Třemošnice se společností BYTEP HM s.r.o., IČ 64788601, se sídlem Na Valech 176, Chrudim 
II, která zabezpečuje správu bytového domu vč. vytápění, doba neurčitá, nájemné ve výši 813,- 
Kč měsíčně + DPH

RM/114/2023 - uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM, 
a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, Praha, IČ 25134701

RM/115/2023 - uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku z prostředků nadačního 
fondu CEMEX se společností CEMEX - Budujeme budoucnost, nadační fond. IČ 24740829, 
se sídlem Laurinova 2800/4, 150 00 Praha 5, Stodůlky, příspěvek bude poskytnutý ve formě 
věcné - materiál, který je určený na rozvoj města, 9,8 t cementu a 600 t výklizového materiálu 
z lomu

RM/116/2023 - uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku z prostředků nadačního 
fondu CEMEX se společností CEMEX - Budujeme budoucnost, nadační fond, IČ 24740829, 
se sídlem Laurinova 2800/4, 150 00 Praha 5, Stodůlky na projekt kulturní komise „Bezpečně 
na prázdniny44, finanční příspěvek ve výši 12.000,- Kč je účelově vázán na projekt

1

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz


Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

RM/117/2023 - na základě doporučení sociální komise přidělení volného bytu v DPS a zároveň 
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 318 s p. S. Š., bytem Česká Lípa, s účinností od 1. 5. 2023 
na dobu určitou 1 rok

RM/118/2023 - výši vstupného na Berlovu vápenku s účinností od 1.5. 2023: 
děti do 6 let zdarma
děti 6-18 let, důchodci, držitelé průkazky ZTP - 50,- Kč 
dospělí - 80,- Kč
rodinné vstupné - 150,- Kč (2 dospělí +1-5 dětí) 
zemědělské muzeum: děti do 6 let zdarma, ostatní - 20,- Kč

B, bere na vědomí

• výsledky hospodaření za 1 - 3/2023; příjmy činí 20.520.038,97 Kč a výdaje 
31.283.680,33 Kč, výdaje vč. financování 31.700.347,33 Kč; zůstatky na účtech ke dni 
31.3. 2023: ZBÚ 5.803.620,26 Kč, spořící účet u ČS 14.547.079,48 Kč, vkladový účet 
u ČS 20.000.000,- Kč, vkladový účet u ČS 12.000.000,- Kč, úvěrový účet u ČS - 
5.887.076,42 Kč a účet u KB 955.337,00 Kč

• inspekční zprávu z kontroly v souladu se školským zákonem, kterou provedli 
• pracovníci České školní inspekce v MŠ Třemošnice ve dnech 20. - 22. 3. 2023 - nebyly

shledány vážné nedostatky

Ing. Pavel Kalina v.r. 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník v.r. 
starosta

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány.

2

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz

